PREFEITURA MUNICIPAL
SÃO JOAO BA BOA VISTA

Estado de São Paulo

16 de agosto de 2.022

[oFIc;o DO EXECUTIVO N 	1
Exmo. Sr. Luis Carlos Domiciano

Em atençAo ao Of n° 587/2022, referente ao Requerimento if

656/2022, encaminhamos Oficio DES no  090/2022 anexo, provindo do

Departamento de Esportes.

Renovamos na oportunidade os protestos de estima e eonsideraçäo.

MARIA 	 DE JESUS PEDROZA
@05

Prefeita Municipal

Exmo. Sr. Vereador
LUIS CARLOS DOMICIANO
CAmara Municipal
NESTA.

p

S' sÃo JOAO
DA BOA V5TA

TWES401090

Oficio DES no 090/2022

São João da Boa Vista, 11 de agosto de 2022.

A Exma. Senhora
MARIA TERESINBA DE JESUS PEDROZA
Prefeita Municipal
São João da Boa Vista /SP

Referente: Requerimento no 656/2022 - Ver. JoAo Luis Moretto
Assunto: ManutençAo no Campo de Futebol do Bairro Macuco

Senhora Prefeita,

Em atençAo ao Requerimento no 656/2022, de autoria do nobre Vereador
Joao Luis Moretto, solicitando instalaçAo de tela de proteção, poda da grama e
demarcaçAo do Campo de Futebol do Bairro do Macuco, informamos que a
Equipe de ManutençAo do Departamento de Esportes visitará o local pan
avaliaçAo e incluirá os serviços no cronograma de execuçAo.

Sem mais, nos colocamos a disposiçAo pan eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

SIQUEIRA
Diretor 	mento de Esportes

Av. Rodrigues Alves, 595 - Roséric
São Joo da Boa Vista/SP - CEP 13870-320
Telefone: 19 3634-4100
esportes@saojoao.sp.gov.br
www.SaojOaosD.gOv.br

CAMAfl MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA

EXCELENTISSIMO SENHOR
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
SAO JOAO DA BOA VISTA - SP.

Emexna: Soticita infonnacao sobre a implantaçao de tela de proteçAo, poda da grama e demarcacäo do
Carnpo de Futeba Jo Bairro do Macuco.

REOUERIMENTO N° 65612022

Os moradores do Bali-to do Macuco procuraram por este Vereador e solicitaram a
possibilidade de implantação de tela de protecAo, pot da grama e demarcacAo do
Campo de Futebol do Bain -o do Macuco.

A realizaçào desses serviços beneuiciará todos os moradores deste bairro, corno as
crianças, adolescentes e os apreciadores deste desporto.

Ante o exposto. REQIJEIRO a Casa, depois de ouvido o Plenãrio, que seja
encaminhado ofIcio a ExcelentIssima Senhora Maria Teresinha de Jesus Pedroza,
Prefeita Municipal, para pie através do setor competente, envie as seguintes
iriformaçôes a esta Casa:

1- 	Existe a possibilidade de impiantaçAo de tela de proteçAo, poda da grama e
demarcacAo do Campo de Futebol do Bairro do Macuco? Caso positivo enviar
cronograma. Se negatio,justiIique.

Agradeco a atençao e priwidéncias. 27
OFICIE - SE
 0b

Plenário Dr. Durval Nicolau, 22 dejunho de 2022.

HELDREIZ MUNIZ

JOAO LUIS MORETTO
C/auci,ne, flal

usa PAfkAo
	 .VEREADOR - PSDB

CARLOS GOMES 	JOCEu
JUNIOR DA VAN

GUSIAV.: iE.LONJ 	 Claudinho
PAST3R CARL  OS